
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT – www.icscasalvelino.edu.it 

        Casal Velino,  29/11/2022 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto Al sito 

web dell’Istituto 

Ai Componenti della Commissione 

Agli atti 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE COLLAUDATORE – 

13.1.3A-FESRPON-CA-2022-104 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.3A – “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTA  la candidatura n°1074097 presentata da Questo Istituto  

VISTA  la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 che consente di avviare le attività progettuali; 

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 26/05/2022 prot. 2538/VI.3; 

VISTO proprio avviso Prot.n. 4263/VII.6 del 11/11/2022 “Avviso di selezione interna o esterna per n° 1 incarico 

COLLAUDATORE”; 

CONSIDERATE le istanze pervenute; 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice, per la valutazione delle candidature interne pervenute per la procedura in premessa, è così 

costituita: 

 Ass. amm. Caterina di Rienzo (con funzione di Presidente); 

 Dott. Angelo Mazzillo DSGA (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario verbalizzante); 

 Ass. amm. Rosanna Garzione (Componente della Commissione giudicatrice) 

 Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri dettati dagli OO CC e riportati negli avvisi riportati in 

premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione del 

Collaudatore selezionato. 

Sarà  redatta una graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato; tale documentazione sarà 

trasmessa al DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessità della commissione di chiedere 

integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali dell’Istituto. 

Art. 4 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà compenso accessorio. 

SAIC8AN005 - AFE3E45 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004573 - 29/11/2022 - II.11 - U

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.edu.it/
Angelo
Immagine inserita


		2022-11-29T10:23:10+0100
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




